
1 

 

 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323  

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PUZ-2380-021-067-021/2024/ML 
Wrocław, 29.04.2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 ze zm.) informuję, iż wybrano ofertę 
najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest rozbiórka budynku garażowego Komisariatu 
Policji w Szklarskiej Porębie, przy ul. Granitowej 1, sprawa nr PUZ-2380-021-067-021/2024/ML. 

Zamawiający  uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 6 złożoną przez: 
EKO GRAND Rafał Kurzak, ul. Zielona 10, 42-350 Rzeniszów, NIP: 5771901726 
Cena oferty brutto: 236 652,00 zł. 
 
Uzasadnienie: 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono 7 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  
 

Okres 
udzielonej 
gwarancji  

1 WojNat Natalia Kosińska wyburzenia 
obiektów, ul. Główna 17B, 51-180 Psary 
NIP: 9151822845 

49 815,00 zł. 
84 m-ce 

2 Spartan Wyburzenia Adriana Foryś, 50-
216 Wrocław, ul. Pomorska 29/2 
NIP: 9151610184 

107 010,00 zł. 
84 m-ce 

3 PHU PAMAR, ul. Basztowa 36/4, 58-316 
Wałbrzych 
NIP: 8861479793 

279 499,05 zł. 
70 m-cy 

4 Rivascarp Sp. z o.o. Sp.k., ul. Portowa 1, 
55-200 Oława 
NIP: 9121899487 

147 796,80 zł. 
60 m-cy 

5 INVESTA Patrycja Mokrzycka, 58-500 
Jelenia Góra, ul. Sopocka 12/2 
NIP: 9111887146 

107 994,00 zł. 
Po poprawie 
oczywistej omyłki 
rachunkowej: 
103 074,00 zł. 

84 m-ce 

6 EKO GRAND Rafał Kurzak, ul. Zielona 10, 
42-350 Rzeniszów 
NIP: 5771901726 

236 652,00 zł. 
84 m-ce 

7 WYBURZENIA M. Kwiatkowska Sp. z o.o., 
ul. Podgórna 19, 66-400 Gorzów Wlkp. 
NIP: 5993174356 

75 030,00 zł. 
84 m-ce 

 
Wykonawcy byli zobowiązani do złożenia oświadczeń, o którym mowa w art. 125 ust. 1 

ustawy Pzp wraz z ofertą. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, wypełnili ten obowiązek składając wraz z 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


2 

 

ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postepowaniu.  
W toku badania i oceny ofert: 
- Zamawiający poprawił, w ofercie oznaczonej nr 5, oczywiste omyłki rachunkowe polegające 

na nieprawidłowym obliczeniu ceny brutto w wierszu 1 i 3 tabeli kalkulacji ceny umieszczonej w 
formularzu ofertowym. Zamawiający ponownie przeliczył cenę oferty nr 5. Uwzględniając 
konsekwencje rachunkowe poprawienia omyłek cena oferty brutto oferty nr 5 wynosi: 103 074,00 zł. 

- Zamawiający zwrócił się do Wykonawców, których oferty oznaczono numerami: 1, 2, 5, 7 o 
złożenie wyjaśnień w zakresie zaoferowanej ceny. Wykonawca, który złożył ofertę nr 1 nie 
odpowiedział na wezwanie Zamawiającego. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oznaczone numerami 2, 
5 i 7 złożyli wyjaśnienia w wyznaczonym terminie. Wyjaśnienia złożone przez Wykonawców, których 
oferty zostały oznaczone numerami 2 i 7 uzasadniają prawidłowość kalkulacji podanej w ofercie ceny. 

- Zamawiający zwrócił się do Wykonawców o wyrażenie pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą wraz z przedłużeniem ważności wadium albo wniesieniem nowego wadium 
na przedłużony okres związania ofertą. Zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą wyrazili 
jedynie Wykonawcy, których oferty zostały oznaczone numerami 3 i 6. 

 
W wyniku przeprowadzonego badania i oceny ofert Zamawiający odrzucił z postępowania: 

- ofertę nr 1: WojNat Natalia Kosińska wyburzenia obiektów, ul. Główna 17B, 51-180 Psary, NIP: 
9151822845 – na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) oraz art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm), 
- ofertę nr 2: Spartan Wyburzenia Adriana Foryś, 50-216 Wrocław, ul. Pomorska 29/2, NIP: 
9151610184 – na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm). 
- ofertę nr 3: PHU PAMAR, ul. Basztowa 36/4, 58-316 Wałbrzych, NIP: 8861479793 – na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
- ofertę nr 4:  Rivascarp Sp. z o.o. Sp.k., ul. Portowa 1, 55-200 Oława, NIP: 9121899487- na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 3) w związku z art. 63 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.). 
- ofertę nr 5:  INVESTA Patrycja Mokrzycka, 58-500 Jelenia Góra, ul. Sopocka 12/2, NIP: 9111887146 – 
na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 8) oraz art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm). 
- ofertę nr 7:  WYBURZENIA M. Kwiatkowska Sp. z o.o., ul. Podgórna 19, 66-400 Gorzów Wlkp. – na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm). 
 

  
Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty decydują kryteria: 
1) Cena ofertowa – waga 60% (cena oferty brutto) – maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 

punktów  
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez podzielenie 
ceny najtańszej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 oraz 
przez wagę kryterium, którą ustalono na 60 %. 
Wartość punktowa obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej 
cyfrze po przecinku nie będzie brana pod uwagę).  
 
2) Okres udzielonej gwarancji na roboty budowlane  - waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 

może otrzymać 40 punktów  
 
1.Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji wylicza się wg wzoru: 
minimalny okres gwarancji – 60 miesięcy (wymaganie minimalne) 
maksymalny okres gwarancji – 84 miesiące 
 
     okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie (od 60 do84 m-cy) – minimalny okres gwarancji (60 m-cy) 

G= ----------------------------------------------------------------------------------------------- x 40 % x100 
      maksymalny okres gwarancji (84 m-cy) – minimalny okres gwarancji (60 m-cy) 



3 

 

 
Wartość punktowa obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej 
cyfrze po przecinku nie będzie brana pod uwagę).  
2.Zamawiający w niniejszym postępowaniu określił minimalny okres gwarancji, który wynosi 60 
miesięcy (warunek konieczny) oraz maksymalny okres gwarancji, który wynosi 84 miesięcy.  
3.W przypadku zaoferowania okresu gwarancji krótszego niż 60 miesięcy, Zamawiający odrzuci ofertę 
Wykonawcy. 
4.W przypadku zaoferowania okresu gwarancji dłuższego niż 84 miesięcy, Zamawiający przyjmie do 
obliczenia punktów okres maksymalny, tj. 84 miesięcy, jednakże okres gwarancji zaoferowany przez 
Wykonawcę zostanie wpisany do umowy.  
 5.W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie okresu gwarancji, Zamawiający przyjmie, iż   
okres ten jest równy minimalnym wymaganiom określonym w SWZ  i załącznikach, tj. 60 miesięcy. 
Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie 
podstawę wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający 
wybierze wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona. 
  
Zamawiający kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty jedynej ofercie,  która nie podlegała 
odrzuceniu w następujący sposób: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
Cena brutto  
 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
Okres 
udzielonej 
gwarancji  

Suma 
uzyskanych 
punktów 

6 EKO GRAND Rafał Kurzak, 
ul. Zielona 10, 42-350 
Rzeniszów 
NIP: 5771901726 

60,00 40,00 100 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, złożył, na wezwanie Zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu.  
 W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 6 jest jedyną ofertą która nie została odrzucona 
z prowadzonego postępowania, a Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia i spełnianie 
warunku udziału w postępowaniu, Zamawiający  uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną 
numerem 6 złożoną przez EKO GRAND Rafał Kurzak, ul. Zielona 10, 42-350 Rzeniszów NIP: 
5771901726. 

Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308  ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta po upływie okresu stand still, tj. od dnia 07.05.2024 r.;  powinna 
zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin związania 
ofertą upływa dnia 20.05.2024 r. 

 

 

podpisał  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 
Pani Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
 
 

 

 

Informację zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


